ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела №17

05 августа 2016 года

г. Ставрополь

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по
Ставропольскому краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Сапунов Д. Н. – председатель Комиссии, заместитель руководителя
Ставропольского УФАС России.

Члены Комиссии:

Гритчин И.Н. – начальник отдела контроля органов власти и соблюдения
антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России

Хаджебиеков Р.Ш. – государственный инспектор отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России,
установила:

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Ставропольскому краю
было возбуждено дело №17 в отношении ГУП СК «Ставрополькрайводоканал»
(355003, г. Ставрополь, ул. Ломоносова, 25 ИНН 2635040105) по признакам
нарушения пункта 2,3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 года
№135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в нарушении порядка
определения победителя торгов.

Перед окончанием рассмотрения дела о нарушении антимонопольного
законодательства при установлении в действиях (бездействии) ответчика по делу
нарушения антимонопольного законодательства комиссия принимает заключение
об обстоятельствах дела.

Частью 5 статьи 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите
конкуренции» предусмотрено, что лица, участвующие в деле, вправе представить
комиссии пояснения, доказательства и приводить доводы в письменной форме в
отношении обстоятельств, изложенных в заключении об обстоятельствах дела, до
окончания рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства
и оглашения резолютивной части решения по нему на заседании комиссии.

В соответствии с частью 1.1 статьи 47, частью 3 статьи 48.1 Федерального закона
от 26.07.2006 №135-ФЗ “О защите конкуренции” Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела №17.

2. Назначить рассмотрение дела №17 на 23 августа 2016 года на 09 часов 30
минут.